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Protokół Nr 14.2020 

z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego  
Rady Powiatu Ełckiego,  

które odbyło się w dniu 28 kwietnia 2020 r. 
w sali konferencyjnej nr 18 Starostwa Powiatowego w Ełku 

 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Łukasz 
Pachucki, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik 
nr 1 do niniejszego protokołu oraz  Skarbnik Powiatu Grażyna Boroda. 

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków 
Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 8 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 
9 członków Komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 

Przewodniczący Ł. Pachucki przedstawił poniższy projekt porządku posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o realizacji zadań 

określonych w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 
5. Informacja Zarządu Powiatu o zamówieniach publicznych 

przeprowadzonych w 2019 r. 
6. Zaopiniowanie bieżących projektów  uchwał Rady Powiatu Ełckiego. 
7. Sprawy różne. 

 
Ad. 2 Porządek posiedzenia został zatwierdzony jednogłośnie, „za” 8 głosami. 
 
Ad. 3  Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, 
„za" 8 głosami. 
 
Ad. 4 Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o realizacji zadań 
określonych w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 
 

Przewodniczący Komisji poinformował, że informacja ta została przesłana 
członkom komisji drogą mailową, jak również drogą pocztową oraz zamieszczona na 
e-sesji, natomiast Dyrektor PUP nie uczestniczy w dzisiejszym posiedzeniu z uwagi na 
obecną sytuację związaną z koronawirusem wywołującym chorobę COVID-19. 
Następnie zaproponował, aby zadane w dyskusji pytania przesłać drogą pocztową lub 
elektroniczną. 

Członkowie Komisji nie podjęli dyskusji. 
Przewodniczący biorąc pod uwagę powyższe przystąpił do realizacji pkt. 5 

posiedzenia. 
 
Ad. 5 Informacja Zarządu Powiatu o zamówieniach publicznych 
przeprowadzonych w 2019 r. 
 

Starosta Ełcki poinformował, że informacja została przesłana radnym drogą 
elektroniczną i w związku z tym zapytał, czy są pytania do przedstawionych 
materiałów. 

Członkowie Komisji nie zgłosili pytań i uwag do informacji. 
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Przewodniczący Ł. Pachucki w związku z powyższym zamknął obrady w pkt. 5 
i przeszedł do pkt. 6 posiedzenia. 
 
Ad. 6 Projekty zostały przesłane drogą mailową i pocztową oraz zamieszczone na             
e-sesji. 
 
a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIII.111.2020 

Rady Powiatu Ełckiego z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w domu dla matek 
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży. 

 
Starosta Ełcki wyjaśnił, że zmiana wynika z rozstrzygnięcia nadzorczego 

Wojewody Warmińsko – Mazurskiego, dotyczącego stwierdzenia nieważności 
uchwały Nr XIII.111.2020 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w domu dla matek 
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, w § 3, pozycji pierwszej tabeli, co do 
sformułowania „od 100%” (powinno być powyżej 100%). Następnie dodał, iż zgodnie 
z art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507 ze zm.), osoby nie ponoszą opłat, jeżeli dochód osoby samotnej 
gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium 
dochodowego, czyli obejmuje również dochód równy 100%. 

Przewodniczący oświadczył, że nie widzi pytań i uwag do informacji, więc 
przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 8 głosami. 
 
b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2020-2030. 
c) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego 

na 2020 r. 
 

Ww. projekty omówiła Skarbnik Powiatu G. Boroda. 
Skarbnik G. Boroda poinformowała, że po dokonanych zmianach plan dochodów 

wynosi 149.778.824 zł, plan wydatków 153.479.705 zł, zaś planowany deficyt 
3.700.881 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat 
ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych i niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków. 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję do projektu uchwały w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2020-2030. 

Przewodniczący Ł. Pachucki oświadczył, iż nie widzi głosów w dyskusji do 
ww. projektu uchwały, więc przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, „za” 8 głosami, jednomyślnie. 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję do projektu uchwały w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r., a następnie w związku z brakiem pytań 
i uwag przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, „za” 8 głosami, jednogłośnie. 
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Ad. 7 Sprawy różne – nie zgłoszono. 
 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
 
Protokołowała:                                                  Przewodniczył: 
 
Edyta Dzięgielewska .....                                        Przewodniczący Komisji Budżetowej 
                                                                                                i Rozwoju Gospodarczego 
 
                                                                                    Łukasz Pachucki.................................. 

 
 


